



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Female Detail ApS

Havgårdsvej 29
8240 Risskov

Årsrapport for 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018

Sara Fevre Kindberg
dirigent

CVR-nr. 31 77 44 54

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	

Selskabsoplysninger

Selskabet	Female Detail ApS Havgårdsvej 29 8240 Risskov
	Telefon: 51250503
	E-mail: sara@gynzone.dk
	Hjemmeside: www.gynzone.dk
	CVR-nr.: 31 77 44 54
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 8. oktober 2008
	Regnskabsår: 10. regnskabsår
	Hjemsted: Aarhus
Direktion	Sara F. Kindberg, direktør
Datterselskaber	GynZone ApS Jægersgårdsgade 152, 3 G, 1. sal 8000 Aarhus C CVR-nummer 29813957
Revisor	Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab Møllegade 71 6400 Sønderborg
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter/aktier i andre selskaber og investeringsvirksomhed i øvrigt. Derudover er/har selskabet også salg af konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 703.231, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.141.768.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		206.064	15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		552.859	99
Finansielle omkostninger		-10.616	-6
Resultat før skat		748.307	108
Skat af årets resultat		-45.076	-2
Årets resultat		703.231	106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		552.859	99
Overført resultat		150.372	7
		703.231	106

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.272.777	720
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.312.777</u>	<u>720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.312.777</u>	<u>720</u>
Likvide beholdninger		<u>147.815</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>147.815</u>	<u>33</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.460.592</u></u>	<u><u>753</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		806.760	254
Overført resultat		<u>210.008</u>	<u>60</u>
Egenkapital		<u>1.141.768</u>	<u>439</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.338	289
Selskabsskat		61.258	18
Skyldigt sambeskatningsbidrag		138.755	0
Anden gæld		<u>35.723</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>318.824</u>	<u>314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>318.824</u>	<u>314</u>
Passiver i alt		<u><u>1.460.592</u></u>	<u><u>753</u></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 13:44:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sara Fevre Kindberg

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-307817076763
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 20:47:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sara Fevre Kindberg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-307817076763
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 20:47:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.